
平成２６年１１月吉日  
  

山口市立中央小学校長 沖  野 義  次  
 

 

 

 

 

と き 平成２６年１１月１２日（水） 
◇ １０：１５～１０：４５  

徳地人形浄瑠璃上演（ステージ） 
◇ １１：００～１１：５０  

グループ発表会（エントランスホール） 
人形浄瑠璃について学習したことを発表します。  

ところ 徳地文化ホール  

 
 

               ご あ い さ つ 

  皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本校６年生が総合的な学習の時間を使って、郷土に伝わる伝統文化『徳地人形 

浄瑠璃』の練習や学習に取り組んでまいりました。この度その成果を発表いたします。  

  保護者や地域の皆様に観ていただければ、子どもたちもさぞかしうれしく思うこと 

でしょう。是非ともお誘い合わせの上、多数の皆様のご来場をお待ちしています。  

                            校長 沖  野 義  次  

 
《おことわり》   

浄瑠璃の上演では、ステージ前の部分を児童席といたします。保護者・地域の皆様

は、児童席の後ろにお座りください。 


